Balans Middelste Molen bij Cabauw 2013:

Activa Passiva

euro euro

2013 2012
Kas 544,15 339,15 Eigen Vermogen
Bank lopende rekening 497,28 131,12 Nog te betalen
Bank Spaarrekening 15.574,70  33.755,87 Kruisposten
Voorraad 103,95 217,80
Nog te ontvangen 454,49 563,65

17.174,57  35.007,59

Resultatenrekening Middelste Molen bij Cabauw 2013

Donaties vrienden van de molen
Donatie Rabobank

Giften

Rente spaarrekening

Opbrengst verhuur zomerwoning
Verkoop loten Groene Hart Fair

3.389,62

Resultaat verkoop boek "De middelste molen bij Cabauw"

Kostprijs verkoop 2013 113,85
Opbrengst verkoop 2013 255,00
Voordelig resultaat

Resultaat verkoop boek "Wieken, wind en weidevogels"

Kosten 0,00
Opbrengst 150,00
Voordelig resultaat

Portokosten -83,00
Algemene kosten -202,07
Kosten activiteiten -212,97
Bankkosten -152,72
Representatie -20,00
Bijdrage bouw zomerwoning -20.000,00
Gevelsteen zomerwoning -200,00
Inrichting zomerwoning -1.550,98

Resultaat 2013
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2.218,50
103,10
330,00
518,83

0,00
0,00

3.170,43

106,05

30,00

-615,89

2.690,59



